MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

COMUNICADO

O Presidente da Comissão Eleitoral Geral, nomeado pela Portaria IFG nº 2307, de 11 de outubro de 2021, do Ins.tuto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas atribuições, torna pública a relação final  de candidatura do
processo eleitoral para a escolha dos representantes Docentes, Técnico-administra.vos e Discentes, que comporão o
Conselho Superior – CONSUP e o Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONEPEX.

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CONEPEX

NOME MATRÍCULA SEGMENTO CÂMPUS
Arthur Ferreira de Amorim 20241130040002 DISCENTE GOIÂNIA-OESTE

Dineles Rodrigues Vieira 20241060090064 DISCENTE ANÁPOLIS

Gabrielly Cristie Cabral Santos 20241020300351 DISCENTE JATAÍ

Thiago Nunes da Costa 20211011090194 DISCENTE GOIÂNIA

Aline da Costa Luz 3884200 DOCENTE JATAÍ

Constantino Isidoro Filho 1319585 DOCENTE GOIÂNIA-OESTE

Ewerton Gassi 1790431 DOCENTE ANÁPOLIS

Dannilo Carvalho Borges 2319470 DOCENTE LUZIÂNIA

Hellen da Silva Cintra de Paula 2288560 DOCENTE GOIÂNIA-OESTE

Iarle Sousa Ferreira 1197676 DOCENTE GOIÂNIA

Kelvin Rodrigues Couto 1643404 DOCENTE GOIÂNIA

Marcos Augusto Schliewe 1647263 DOCENTE FORMOSA

Marcos de Luca Rothen 1699291 DOCENTE GOIÂNIA

Maurílio Humberto Rodrigues Miranda 1941016 DOCENTE URUAÇU

Murilo Feitosa Cabral 3237521 DOCENTE LUZIÂNIA

Rebeca Elster Rubim 2051514 DOCENTE GOIÂNIA

Cristiano Pereira Cavalcante 1663822 TAE LUZIÂNIA

Daniela Hilda de Souza Siqueira 2179194 TAE GOIÂNIA

Karla Paula de Almeida 2327349 TAE REITORIA

Kênia Ribeiro da Silva Hidalgo 3092355 TAE REITORIA

Nícolas Siqueira da Silva 2157792 TAE JATAÍ

Conselho Superior – CONSUP

NOME MATRÍCULA SEGMENTO CÂMPUS
Adriel Ferreira de Souza 20241060090102 DISCENTE ANÁPOLIS

Alexandre Teles Garcia 20241011200099 DISCENTE GOIÂNIA

Caio pires nogueira reis 20241130030023 DISCENTE GOIÂNIA-OESTE

Lucas Rezende Silva 20241020300033 DISCENTE JATAÍ

Luís Filipe Assis Morais Mello 20241020300106 DISCENTE JATAÍ

Maria Clara Ernesto Da Silva 20241130030004 DISCENTE GOIÂNIA-OESTE

Renan Henrique Batista Amancio 20241080080012 DISCENTE LUZIÂNIA

Sthéfanny Mémore do Carmo 20202070110083 DISCENTE FORMOSA

Alessandro Ribeiro de Sousa 1617705 TAE GOIÂNIA

André Luiz Souza de Jesus 1295307 TAE VALPARAÍSO

Arthur Vinicius Silva Lima 3343770 TAE ÁGUAS LINDAS

César Oliveira Guimarães 1034238 TAE REITORIA

Danyell Oliveira Freitas 3120738 TAE LUZIÂNIA

tel:20241130040002
tel:20241060090064
tel:20241020300351
tel:20211011090194
tel:1319585
tel:1790431
tel:1197676
tel:1643404
tel:1647263
tel:1699291
tel:1941016
tel:1663822
tel:20241060090102
tel:20241011200099
tel:20241130030023
tel:20241020300033
tel:20241020300106
tel:20241130030004
tel:20241080080012
tel:20202070110083
tel:1617705
tel:1295307
tel:1034238

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Danyell Oliveira Freitas 3120738 TAE LUZIÂNIA

Edmilson Siqueira de Sá 4444506 TAE REITORIA

Elizabete de Paula Pacheco 1987589 TAE ITUMBIARA

Evaldo Gonçalves SIlva 1964634 TAE JATAÍ

 Henrique Rodrigues Pereira Menezes 3068224 TAE REITORIA

Marcelo Pereira Ramos 1810744 TAE SENADOR CANEDO

Maria Aparecida Andrade de Oliveira Tsu 1787078 TAE REITORIA

Maria Vitória Souza Araujo 3331349 TAE REITORIA

Olliver Robson Mariano Rosa 1580632 TAE REITORIA

Ruana Domingos Brandão 1983131 TAE FORMOSA

Sandra Lúcia Gonçalves 1530889 TAE REITORIA

Anibal Machado Tannuri 1545254 DOCENTE JATAÍ

Celso de Carvalho Braga 1041498 DOCENTE JATAÍ

 Dirceu Luiz Hermann 2465339 DOCENTE ÁGUAS LINDAS

Fernando Viana Costa 2774487 DOCENTE ITUMBIARA

Janaina Cristina de Jesus 1316200 DOCENTE GOIÂNIA-OESTE

João Dib Filho 3345546 DOCENTE GOIÂNIA

José Carlos Barros Silva 1714911 DOCENTE LUZIÂNIA

Junnia Pires de Amorim Trindade 3007100 DOCENTE GOIÂNIA-OESTE

Maicon Borges Euzébio 1217736 DOCENTE ÁGUAS LINDAS

Martha Rodrigues de Paula Manrique 1803279 DOCENTE SENADOR CANEDO

Matilde Batista Melo 2878433 DOCENTE GOIÂNIA

Ramon Marcelino Ribeiro Júnior 1943669 DOCENTE GOIÂNIA-OESTE

Syd Pereira Faria 1959266 DOCENTE URUAÇU

Comissão Eleitoral Geral

Portaria

nº 2.307/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Vinicius Sousa Ferreira , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/02/2025 11:43:16.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 06/02/2025. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

614969
34ddec001c

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, None, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3612-2225 (ramal: 2225)

tel:1987589
tel:1964634
tel:1810744
tel:1787078
tel:1580632
tel:1983131
tel:1530889
tel:1545254
tel:1041498
tel:1316200
tel:1714911
tel:1217736
tel:1803279
tel:1943669
tel:1959266

	Documento assinado eletronicamente por: